
ZARZĄDZENIE NR 7/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 6 lit a oraz pkt 7 lit 
a uchwały budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 300,00 zł do kwoty 418 699 419,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 300,00 zł do kwoty 
411 423 220,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 300,00 zł do kwoty 407 196 269,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 300,00 zł do kwoty 
345 618 814,00 zł; 

5) w § 2 pkt 4 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Lesznowola w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 7/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 955 980,00 300,00 956 280,00 

 85295  Pozostała działalność 16 549,00 300,00 16 849,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 500,00 300,00 3 800,00 

Razem 418 699 119,00 300,00 418 699 419,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 7/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 955 980,00 300,00 956 280,00 

 85295  Pozostała działalność 16 549,00 300,00 16 849,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 500,00 300,00 3 800,00 

Razem 411 422 920,00 300,00 411 423 220,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 7/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 34 761 176,00 0,00 34 761 176,00 33 950 927,00 32 503 627,00 25 193 463,00 7 310 164,00 0,00 1 027 300,00 420 000,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
815 100,00 

-

14 600,00 
800 500,00 800 500,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 737 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
20 000,00 

-

14 600,00 
5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
28 426 946,00 13 600,00 28 440 546,00 27 630 297,00 27 150 297,00 20 772 338,00 6 377 959,00 0,00 60 000,00 420 000,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
746 500,00 -1 000,00 745 500,00 745 500,00 745 500,00 0,00 745 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
80 000,00 14 600,00 94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
269 500,00 1 000,00 270 500,00 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 000,00 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 239 500,00 200,00 239 700,00 239 700,00 239 700,00 0,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 843 921,00 0,00 1 843 921,00 1 843 921,00 1 529 921,00 197 721,00 1 332 200,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 456 500,00 0,00 1 456 500,00 1 456 500,00 1 142 500,00 196 300,00 946 200,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -300,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 202 137 669,00 0,00 202 137 669,00 198 380 719,00 155 567 304,00 130 362 045,00 25 205 259,00 36 928 000,00 4 837 660,00 1 047 755,00 0,00 0,00 3 756 950,00 3 756 950,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 059 264,00 0,00 93 059 264,00 89 302 314,00 79 646 446,00 70 106 007,00 9 540 439,00 6 000 000,00 2 608 113,00 1 047 755,00 0,00 0,00 3 756 950,00 3 756 950,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 047 755,00 

-

31 000,00 
1 016 755,00 1 016 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  47 593 988,00 
-

20 000,00 
47 573 988,00 47 573 988,00 26 971 042,00 19 551 685,00 7 419 357,00 20 000 000,00 602 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 068,00 
-

20 000,00 
530 068,00 530 068,00 530 068,00 0,00 530 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
9 088 625,00 20 000,00 9 108 625,00 9 108 625,00 9 066 025,00 8 125 199,00 940 826,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 20 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 376 448,00 300,00 8 376 748,00 8 376 748,00 7 351 367,00 4 464 121,00 2 887 246,00 0,00 1 025 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 096 500,00 
-

20 000,00 
1 076 500,00 1 076 500,00 1 076 500,00 0,00 1 076 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 096 500,00 
-

20 000,00 
1 076 500,00 1 076 500,00 1 076 500,00 0,00 1 076 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 -2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 450 375,00 20 000,00 4 470 375,00 4 470 375,00 4 438 825,00 4 109 788,00 329 037,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 722,00 20 000,00 86 722,00 86 722,00 86 722,00 0,00 86 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 234 299,00 300,00 234 599,00 234 599,00 220 748,00 147 850,00 72 898,00 0,00 13 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

3 500,00 300,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
734 000,00 0,00 734 000,00 734 000,00 18 500,00 0,00 18 500,00 470 000,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
460 000,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

300 000,00 
-

40 000,00 
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

80 000,00 40 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 430 802,00 0,00 6 430 802,00 4 698 802,00 4 463 802,00 2 811 000,00 1 652 802,00 160 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 732 000,00 1 732 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
6 430 802,00 0,00 6 430 802,00 4 698 802,00 4 463 802,00 2 811 000,00 1 652 802,00 160 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 732 000,00 1 732 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
286 000,00 625,00 286 625,00 286 625,00 286 625,00 0,00 286 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 847 802,00 -625,00 847 177,00 847 177,00 847 177,00 0,00 847 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 407 195 969,00 300,00 407 196 269,00 345 618 814,00 270 241 726,00 167 147 371,00 103 094 355,00 52 331 280,00 14 518 053,00 1 467 755,00 0,00 7 060 000,00 61 577 455,00 61 577 455,00 318 861,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 7/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 047 755,00 0,00 1 047 755,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 047 755,00 0,00 1 047 755,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 047 755,00 -31 000,00 1 016 755,00 

Razem 1 786 616,00 0,00 1 786 616,00 

    

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie 

powodują zmian kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 7/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 

854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 5 845 084,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 141 680,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 5 845 084,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 141 680,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9ABBA9-A440-4EE2-AD46-4641A4ED1EC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


